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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest rękojeść, w szczególności rękojeść narzędzia budow-

lanego typu szpachelka. 
Typowa rękojeść szpachelki wykona jest z odcinka drewnianej listwy lekko zwężającego się  

w kierunku ostrza i o zaokrąglonych krawędziach. 
Nowa i oryginalna postać rękojeści według wzoru przemysłowego przejawia się w jej kształ-

cie, kontraście kolorystycznym obu końców w stosunku do części środkowej oraz wypukłym reliefie 
na tej części. 

Rękojeść według wzoru przemysłowego przedstawiona jest w dwóch odmianach oznaczonych 
na ilustracji zbiorczej kolejno fig. 1 i fig. 2. Figury te przedstawiają widoki perspektywiczne rękojeści 
według wzoru przemysłowego. 

Dodatkowy materiał ilustracyjny przedstawia: 
Fig. 1.1 - w rzucie prostokątnym widok od góry i od dołu pierwszej odmiany rękojeści; 
Fig. 1.2 - w rzucie prostokątnym widok z boku pierwszej odmiany rękojeści;  
Fig. 1.3 - w rzucie prostokątnym widok od przodu pierwszej odmiany rękojeści;  
Fig. 1.4 - w rzucie prostokątnym widok od tyłu pierwszej odmiany rękojeści;  
Fig. 2.1 - w rzucie prostokątnym widok od góry i od dołu drugiej odmiany rękojeści; 
Fig. 2.2 - w rzucie prostokątnym widok z boku drugiej odmiany rękojeści; 
Fig. 2.3 - w rzucie prostokątnym widok od przodu drugiej odmiany rękojeści; 
Fig. 2.4 - w rzucie prostokątnym widok od tyłu drugiej odmiany rękojeści. 
Rękojeść według wzoru przemysłowego wykonana jest z tworzywa sztucznego i ma trzy wyod-

rębnione kolorystycznie odcinki. W przedniej części (fig. 1.3), w której mocuje się narzędzie, w szcze-
gólności ostrze szpachelki, rękojeść jest spłaszczona. Dalej jej przekrój poprzeczny zaokrągla się 
i powierzchnia tego przekroju rośnie ku tyłowi (fig. 1.4). Środkowa część rękojeści ma od góry i od 
dołu wypukły relief złożony z dwóch szeregów czworokątów (fig. 1 i fig. 1.1). Kolor części środkowej 
jest ciemniejszy od koloru obu końców. W obszarze sąsiedztwa odcinka środkowego i końcowego 
znajduje się przelotowy otwór o kształcie trójkąta o wszystkich zaokrąglonych wierzchołkach. Obie 
odmiany wzoru mają identyczne kształty, ale różnią się kolorystycznie. 

Istotnymi cechami wzoru przemysłowego dla obu odmian wzoru są kształt rękojeści (fig. 1, 1.2, 
1.3 i 1.4) oraz jej podział na trzy wyodrębnione kolorystycznie odcinki - początkowy (fig. 1.3), środko-
wy i końcowy (fig. 1.4). Odcinki początkowy i końcowy są tego samego koloru, który jest ponadto ja-
śniejszy od koloru środkowego odcinka rękojeści. Istotną cechą środkowego odcinka rękojeści także 
jest wypukły relief w postaci szeregów czworokątów. Dodatkową istotną cechą drugiej odmiany wzoru 
jest żółty kolor początkowego (fig. 2.3) i końcowego (fig. 2.4) odcinka oraz zielony kolor odcinka środ-
kowego (fig. 2). 
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Ilustracja wzoru 
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